

MONICA NAVACOVSKI

Consultant resurse umane

TEL: 0731574119

E-MAIL: monica.navacovschi@gmail.com

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/in/mihaela-monica-navacovschi>



SUMAR

Consilier vocational si Consultant resurse umane cu experienta de 7 ani in proiecte de dezvoltare, recrutare si consiliere ce au avut ca scop atragerea si indrumarea talentelor, alinierea programelor de resurse umane cu strategia de business, dar si implementarea initiativelor pentru cresterea responsabilitatii oamenilor fata de viitorul lor.

Arii de expertiza: Training & Dezvoltare; Recrutare & Selectie; Consiliere vocationala si in cariera; Mobilitate

EXPERIENTA

HR BUSINESS PARTNER

TECHNOLOGY REPLY
2016 - Present

- Consilierea managerilor privind strategia de resurse umane, activitatile si schimbarile ce trebuie sa aiba loc pentru implementarea obiectivelor de business
- Implementare de proiecte ce sustin performanta, evaluarea si dezvoltarea capitalului uman
- Identificarea nevoilor, din punct de vedere al posturilor de lucru și al competențelor necesare
- Gestionarea procesului de recrutare si selectie pana la integrarea noilor angajati
- Organizarea si sustinerea sesiunilor de formare si dezvoltare a angajatilor in functie de nevoile identificate
- Organizarea de evenimente dedicate recrutarii, dar si cresterii brand-ului de angajator
- Definirea de strategii si actiuni pentru a creste angajamentul si angajatilor

- Consiliere vocationala copii si tineri in vederea desenarii unui traseu educational si profesional in concordanta cu aptitudinile, abilitatile si dorintele clientilor
- Organizare centre de evaluare si dezvoltare competente comportamentale pentru copii, tineri si adulti
- Consultanta in vederea crearii unui profil profesional (CV, profil online, portofoliu profesional)
- Asistare client in definirea obiectivului care sa conduca la cresterea gradului de satisfactie si implinire profesionala.
- Asistare client in dezvoltarea profesionala si conturarea unui parcurs profesional pe termen lung, respectiv in gasirea posibilitatilor de crestere verticala si laterala.

CONSILIER VOCATIONAL & IN CARIERA

YNDRA EDUCATION
2018 - Present

CONSULTANT RESURSE UMANE

BUSINESS SAGA
2014 - 2016

ANALIST RESURSE UMANE

GENPACT ROMANIA
2012 - 2013

EDUCATIE

Universitatea Bucuresti
2011-2014

Academia de Studii
Economice Bucuresti
2011-2013

Academia de Studii
Economice
2008-2011

CERTIFICARI

COMPETENTE

- Participare in proiecte de consultanta si dezvoltare organizationala
- Realizarea proiectelor de recrutare si selectie in domenii precum inginerie, juridic, agro, administrativ
- Gestionarea managementului candidatilor de la selectie pana la oferta
- Asistenta in implementarea sesiunilor de training si a evenimentelor corporate (workshop-uri de dezvoltare, team-building-uri, etc)
- Realizarea de centre de dezvoltare si evaluare in scopul recrutarii sau dezvoltarii organizationale
- Documentare privind materialele si continutul sesiunilor de training
- Intocmire, asistenta si finalizarea dosarelor pentru aplicatiile pentru permisele de sedere;
- Parte administrativa pentru cetatenii Non UE care se muta relocheaza pentru o perioada determinata in UK;
- Coordonarea deplasarilor internationale – invitatii, delegatii, permise munca;
- Asistarea cetatenilor UE si non UE pentru obtinerea vizelor.
- Participare la implementarea unui program intern pentru controlul calatoriilor in afara tarii;
- Scrierea de noi proceduri pentru obtinerea permiselor de munca in Europa;
- Redactarea de ghiduri utile angajatilor pentru facilitarea acomodarii lor in tara gazda.

Master – Comunicare organizationala si resurse umane
Facultatea de Jurnalism si Stiintele Comunicarii

Master – Economie Europeana
Facultatea de Economie

Facultatea de Economie si Comunicare in afaceri

- Certificat ANC – Consilier vocational si in cariera
- Certificat CNFPA – Inspector resurse umane
- Capacitatea de analiza si sinteza
- Abilitatea de organizare si planificare
- Capacitatea de evaluare si auto-evaluare
- Adaptabilitate
- Creativitate
- Ascultare activa